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رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در بازدید از مرکز درمانی بابا باغی عنوان کرد:

لزوم ارتقای کیفیت خدمات درمانی حوزه سلامت روان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در دیدار با پزشکان و متخصصان مرکز درمانی بابا باغی تبریز گفت: یکی از مهمترین

مباحث درمانی بحث سلامت روان بیماران و بهبود کیفیت ارائه خدمات درمانی در این حوزه است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر بهمن نقی پور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، به همراه معاونین دانشگاه جهت بررسی مسائل پیشروی مرکز درمانی بابا باغی تبریز در

این مرکز حاضر و از نزدیک روند درمان و محیط بستری بیماران این مرکز را مورد بررسی قرار داد.

دکتر بهمن نقی پور در جلسه ای که با اساتید و پزشکان متخصص حاضر در مرکز درمانی بابا باغی برگزار شد ضمن تقدیر از خدمات پرسنل این مرکز اظهار کرد: وظیفه ما تامین سلامت روان بیماران

است و ما باید با هماهنگی بیشتر با رسانه ها گستره فعالیت این حوزه را افزایش دهیم.

وی گفت: در حال حاضر شاهد اقدامات مثبتی همچون فعالیت سلامتکده روان در این مجموعه هستیم که در نوع خود اقدامی شاخص و بنیادی است و باید این اقدامات به اطلاع مردم برسد.

وی افزود: در سیستم خودگردان، از آنجایی که سقف اعتبار منابع اختصاص یافته به دانشگاه علوم پزشکی تبریز ثابت بوده و از طرفی هزینه های بیمارستان ها و مراکز درمانی روز به روز در حال

افزایش است، تامین هزینه ها در بخش های مختلف سیستم درمانی را با چالش مواجه کرده است.

وی در ادامه گفت: من به طور قطع یقین دارم با وجود اختلاف سلیقه در نحوه اجرا و ارائه راهکارهای پیشنهادی برای حل مسائل موجود، همه مسئولین دانشگاه و اساتید متخصص درباره حل

مشکلات توافق واحدی دارند و حتما با همدلی و هماهنگی بیشتر به اهداف مورد نظر دست خواهیم یافت.

او گفت: با توجه به مطالبه گری همه اقشار جامعه از جامعه بهداشت و درمان، لذا تعریف ساختار جدید برای تسریع روند حل مشکلات و تامین منابع مورد نیاز بیمارستان ها و مراکز درمانی، ضروری

است.

دکتر بهمن نقی پور در مورد اقدامات آتی نیز گفت:

گسترش شبکه بهداشت و همچنین جذب منابع لازم جهت تامین هزینه های درمانی بیماران مضمن روان از جمله برنامه های پیش رو در مباحث سلامت روان است.
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